PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE DO CANAA - ES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI N° 652/2011

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI

MUNICIPAL N° 287/2004, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do Art. 57 da Lei Orgânica do

Município, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. Io - Ficam criadas na Lei 287/2004 - Estrutura Administrativa do

Município, as vagas nos seguintes cargos:

CARGO QUANT. VAGAS REF.

Assistente de Administração 5 CC-7

Assistente Técnico 5 CC-6

Assistente de Controle Administrativo 6 CC-9

Art. 2o - Os Anexos II e III da Lei Municipal n.° 287/2004, passam a vigorar

na forma estabelecida nos Anexos I e II, desta Lei, respectivamente.

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o- Revogam-se as disposições em contrário.

São Roque do Canaã, 27 de setèrfrtjro de 2011

Rua Lourenço Roldi, 88 - Bairro São Roquinho
CEP: 29665-000 - Telefax (027) 3729-1300 - CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã- ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO I

(A QUE SE REFERE OART. 2° DA LEI N° 652/2011)

DENOMINAÇÃO DO CARGO

Procurador Municipal

Chefe de Gabinete

Assessor de Planejamento

Gerentede Planej., Proj. e Cap. de Recursos

Assistente Jurídico

Assistente de Comunicação

Assistente Técnico

Chefe do Setor de Contabilidade

Tesoureiro

Assistente de Cont. Adm. e JuntaMilitar
t sistente deControle Administrativo1^ —

Assistente de Administração

Gerente de Frota, Máquinas e Equipam.

Assistente dePatrimônio e Almoxarifado
Administrador de Recursos Humanos

Administrador de Compras

Assistentede Fiscalizaçãoe Tributos

Coordenador de ServiçosGerais

Coordenador Administrativo Financeiro

Agentede Crédito
Agente de Desenvolvimento Rural
Coordenador de Desenvolvimento Rural
Coordenador deDesenv. Ind. e Comercial
Coordenador de Meio Ambiente

Coordenador deObras Públicas e Civis
oordenadorde ServiçosUrbanos

ipervisor de Obras e Serviços Urbanos
Coord. de Turismo, Cult.,Esp. e Lazer

Assistente Judiciário Municipal

Gerente de Prog. de Assistência Social
Coordenador de Projetos Sociais

Diretor de Estab. de Ed. Inf. e Ens.Fund.
Coordenador deEnsino Pré-Escolar

Coordenador deEstab. de Ensino
Coordenador deEnsino Fundamental
Coordenador de ApoioAdministrativo

Assistente de controle em Saúde
Administrador deProgramas daSaúde
Chefe de Serviços de Vigilância Sanitária
Coordenador Vigilância Epidemiológica
Coordenador daVigilância Ambiental
Coordenador de Serviços de Saúde
Secret. Exec. do Conselho Mun. de Saúde

RuaLourenço Roldi, 88- Bairro SãoRoquinho ^^- ~.
CEP: 29665-000 - Telefax (027) 3729-1300 - CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71 São Ro^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAOROQUEDO CANAA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO II

(A QUE SE REFERE OART. 2° DA LEI N° 652/2011)

REFERÊNCIA VENCIMENTO (R$)

CC-1 5.141,71

CC-2 3.770,50

CC-3 3.142,08

CC-4 2.513,67

CC-5 2.010,93

CC-6 1.741,00

CC-7 1.411,96

CC-8 1.088,12

CC-9 870,50

RuaLourenço Roldi, 88- Bairro São Roquinho
CEP: 29665-000 - Telefax (027) 3729-1300 - CNPJ (MF) 01.612.865/0001-71 São Roque do Canaã - ES

ES

liSilvio Washington Luchi
Cheire de Gabinete

Lei Publicada no Mural, desta Prefeitura, conforme Art. 69 da Lei Orgânica Municipal no
dia 27 de setembro de 2011.